
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

Frühjahrsschießen 2014

SLG Linden

Ergebnislisten

Wolfenbüttel 15.03.2014

 2014  Jens Müller



15.03.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen SLG-Linden
Einzelwertung - C.6A Police Pistol 1

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 13 17 0 0 0 0 0 300
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 9 19 2 0 0 0 0 298
3 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 14 13 3 0 0 0 0 297
4 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 8 16 6 0 0 0 0 294
5 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
6 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 20 6 0 0 0 0 294
7 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 19 5 1 0 0 0 293
8 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 6 17 7 0 0 0 0 293
9 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 10 14 4 2 0 0 0 292

10 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
11 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 11 10 8 1 0 0 0 290
12 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 8 12 10 0 0 0 0 290
13 Pape, Carsten 44248 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 17 10 0 0 0 0 290
14 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 6 13 11 0 0 0 0 289
15 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 17 8 2 0 0 0 288
16 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 6 12 12 0 0 0 0 288
17 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 7 12 9 2 0 0 0 287
18 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 9 9 11 1 0 0 0 287
19 Baschir, Dietrich FS 6 14 5 5 0 0 0 285
20 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 5 12 11 2 0 0 0 285
21 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 15 11 2 0 0 0 285
22 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 2 14 11 3 0 0 0 283
23 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 14 11 2 1 0 0 282
24 Tiburczy, Jürgen 49543 Einzelmitglied 7 6 16 1 0 0 0 282
25 Donath, Frank 41239 SLG Linden 4 12 10 3 1 0 0 281
26 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 0 11 18 1 0 0 0 280
27 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 10 11 5 0 0 0 279
28 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 13 11 5 0 0 0 279
29 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 4 9 13 3 1 0 0 278
30 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 3 8 16 2 1 0 0 277
31 Schlüter, Ralf 46056 SLG Braunschweig 4 7 14 4 1 0 0 275
32 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 3 5 19 3 0 0 0 275
33 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 10 11 5 2 0 0 273
34 von Wantoch, Tim 44747 SLG Linden 3 8 12 6 1 0 0 273
35 Döring, Thorsten 10749 SLG Braunschweig 2 9 12 6 1 0 0 273
36 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 4 6 14 5 1 0 0 273
37 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen 3 6 14 7 0 0 0 272
38 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 10 8 7 1 0 1 270
39 Hage, Andree 25164 SLG Harz 3 7 13 4 3 0 0 270
40 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 10 12 3 0 1 0 268
41 Rowold, Michael 36091 SLG Braunschweig 1 8 11 8 2 0 0 267
42 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 3 3 16 7 1 0 0 267
43 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 1 5 15 7 2 0 0 265
44 Schasse, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 6 13 5 5 0 0 262
45 Riebenstahl, Tony 21627 SLG Linden 2 9 7 7 2 3 0 261
46 Fischer, Mario 47147 SLG Nordharz Quedlinburg 1 7 12 6 2 1 1 261
47 Demitz, Frank 23898 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 15 3 0 0 0 259
48 Bacsik, Stephan 48972 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 3 10 9 3 1 0 259
49 Demuth, Dennis 47296 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 4 7 8 5 1 0 258
50 Nordgerling, Rolf 11241 SLG RGS Ratingen 2 2 13 8 5 0 0 256
51 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 9 10 5 1 1 0 253
52 Burkhardt, Rene 38870 SLG Leinhausen 3 7 11 3 3 1 0 250
53 Hegner, Marcus 35578 SLG Linden 1 3 11 6 8 1 0 249
54 Schasse, Florian 46605 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 6 10 8 3 1 0 241
55 Pietsch, Benjamin 45135 SLG Linden 1 4 8 9 5 1 0 235
56 Meyer, Dennis 46808 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 10 7 1 1 0 229
57 Aulich, Clemens 43134 SLG Groß Lafferde e.V. 0 4 8 5 6 5 0 224

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2014  16:46



15.03.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen SLG-Linden
Einzelwertung - C.6A Police Pistol 1

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Fielitz, Walter 17000 SLG Harz 0 4 11 4 4 4 0 223
59 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 1 2 9 9 5 0 0 218
60 Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 SLG Linden 0 2 9 8 4 4 0 217
61 Bürger, Matthias 45970 SLG Nordharz Quedlinburg 1 6 6 4 2 6 2 216
62 Meyer, Joachim 1532 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 4 11 6 4 1 215
63 Salomon, Fritz 44924 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V 0 3 4 10 7 3 0 213
64 Birkenhagen, Dirk 45934 SLG Nordharz Quedlinburg 1 2 4 10 2 8 0 208
65 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 3 5 9 4 1 0 191
66 Birkhan, Franz 40298 SLG Nordharz Quedlinburg 0 2 4 0 3 2 1 94

- Seite 2 -                        Endergebnis   15.03.2014  16:46



15.03.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen SLG-Linden
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 879
Glombik, Jan 44106 279
Reihers, Holger 16925 293
Schieke, Holger 6465 292
Schmidt, Marc 44950 294

2 SLG TN T Berlin 877
Liebegott, Frank 43450 280
Geikowski, Andreas 7454 300
Kemm, Frank 45469 297

3 SLG Linden 867
Gerdes, Jürgen 41494 293
Hoffmann, Eric 37552 287
Modeß, Thomas 4076 275
Porwoll Gerdes, Monika 41495 287

4 SLG Linden 2 855
Tiburczy, Jürgen 49543 282
Donath, Frank 41239 281
Grobe, Michael 43268 292

5 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 845
Gottsknecht, Gerhard 2625 282
Pape, Carsten 44248 290
Schwenke, Ulf 23800 273

6 SLG Colbitz 845
Benerska, Frank 47118 265
Damker, Andre 19370 290
Rungweber, Thomas 13139 290

7 Emshausen 839
Lange, Frank 31176 289
Schmidt, Ernest 44592 278
Burkhardt, Rene 38870 250
Wunderlich, Detlef 37474 272

8 SLG Braunschweig 821
Bähre, Dirk 26428 273
Bähre, Jens 45994 267
Döring, Thorsten 10749 273
Schlüter, Ralf 46056 275

9 SLG Linden 3 820
Hoffmann, Ingo 44910 277
Nowak, Sascha 48682 218
Olschewski, Jürgen 6808 270
von Wantoch, Tim 44747 273

10 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 806
Bacsik, Stephan 48972 259
Dykierek, Kai 46377 279
Lebinski, Bernd 4359 268
Schasse, Florian 46605 241

11 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 750
Demitz, Frank 23898 259
Meyer, Dennis 46808 229
Meyer, Joachim 1532 215
Schasse, Corinna 40870 262

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2014  16:45



15.03.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen SLG-Linden
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Linden 4 745
Hegner, Marcus 35578 249
Pietsch, Benjamin 45135 235
Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 217
Riebenstahl, Tony 21627 261

- Seite 2 -                        Endergebnis   15.03.2014  16:45



15.03.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen SLG-Linden
Einzelwertung - C.7 NPA Service Pistol

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 10 4 10 0 0 0 110
2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 4 7 11 2 0 0 105
3 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 7 3 13 1 0 0 105
4 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 6 6 5 0 0 104
5 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 4 7 9 4 0 0 103
6 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 8 3 8 5 0 0 102
7 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 4 6 12 0 2 0 102
8 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 5 7 7 0 0 99
9 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 2 11 5 0 0 99

10 Pape, Carsten 44248 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 5 8 7 0 0 98
11 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 6 6 2 8 2 0 96
12 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 2 5 10 7 0 0 96
13 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 2 12 6 0 0 96
14 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 2 4 12 6 0 0 96
15 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 3 11 6 1 0 94
16 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 2 2 15 4 1 0 94
17 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 5 0 11 8 0 0 93
18 Tiburczy, Jürgen 49543 Einzelmitglied 5 1 9 8 1 0 92
19 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 3 3 10 6 2 0 92
20 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 2 3 11 6 2 0 91
21 Baschir, Dietrich FS 4 3 6 5 6 0 86
22 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 4 1 7 11 0 0 86
23 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 3 3 5 8 5 0 84
24 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 5 5 7 6 0 83
25 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 7 12 2 0 83
26 Donath, Frank 41239 SLG Linden 1 2 9 7 5 0 82
27 Birkenhagen, Dirk 45934 SLG Nordharz Quedlinburg 4 2 5 7 5 0 81
28 Hegner, Marcus 35578 SLG Linden 2 4 5 7 5 0 81
29 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 1 11 7 3 0 81
30 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 0 3 7 9 5 0 80
31 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 1 7 8 6 0 79
32 Hage, Andree 25164 SLG Harz 2 0 8 8 6 0 78
33 von Wantoch, Tim 44747 SLG Linden 3 1 6 5 8 1 75
34 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen 3 1 2 11 7 0 75
35 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 7 6 7 0 75
36 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 1 1 4 13 5 0 75
37 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 1 1 4 13 4 1 73
38 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 0 2 6 6 10 0 72
39 Schlüter, Ralf 46056 SLG Braunschweig 0 3 2 9 9 0 68
40 Knupper, Carsten 24536 SLG Braunschweig 0 0 5 14 3 0 68
41 Meyer, Dennis 46808 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 3 7 7 0 67
42 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 1 2 2 10 7 0 67
43 Bürger, Matthias 45970 SLG Nordharz Quedlinburg 0 1 5 8 9 0 67
44 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 0 1 7 5 8 0 64
45 Aulich, Clemens 43134 SLG Groß Lafferde e.V. 0 1 6 7 6 0 62
46 Fischer, Mario 47147 SLG Nordharz Quedlinburg 0 1 3 8 10 0 61
47 Pietsch, Benjamin 45135 SLG Linden 0 0 2 10 10 0 58
48 Döring, Thorsten 10749 SLG Braunschweig 0 0 4 4 14 0 56
49 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 0 4 9 6 0 55
50 Schasse, Florian 46605 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 4 3 14 0 53
51 Riebenstahl, Tony 21627 SLG Linden 1 0 3 5 10 0 52
52 Burkhardt, Rene 38870 SLG Leinhausen 1 1 2 5 9 0 51
53 Meyer, Joachim 1532 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 2 4 10 0 50
54 Birkhan, Franz 40298 SLG Nordharz Quedlinburg 0 0 3 4 13 0 50
55 Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 SLG Linden 0 1 1 7 7 3 44
56 Fielitz, Walter 17000 SLG Harz 3 0 1 2 9 2 43
57 Nordgerling, Rolf 11241 SLG RGS Ratingen 0 0 2 2 12 0 38

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2014  16:47



15.03.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen SLG-Linden
Einzelwertung - C.7 NPA Service Pistol

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Salomon, Fritz 44924 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V 0 0 0 3 13 0 35
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15.03.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen SLG-Linden
Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol

1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG TN T Berlin 303
Liebegott, Frank 43450 96
Geikowski, Andreas 7454 105
Kemm, Frank 45469 102

2 SLG Linden 282
Gerdes, Jürgen 41494 94
Hoffmann, Eric 37552 86
Modeß, Thomas 4076 92
Porwoll Gerdes, Monika 41495 96

3 SLG Colbitz 280
Benerska, Frank 47118 67
Damker, Andre 19370 103
Rungweber, Thomas 13139 110

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 275
Lebinski, Bernd 4359 75
Schieke, Holger 6465 96
Schmidt, Marc 44950 104

5 SLG Linden 3 250
Hoffmann, Ingo 44910 84
Nowak, Sascha 48682 73
Olschewski, Jürgen 6808 91
von Wantoch, Tim 44747 75

6 SLG Linden 2 249
Tiburczy, Jürgen 49543 92
Donath, Frank 41239 82
Grobe, Michael 43268 75

7 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 248
Meyer, Dennis 46808 67
Meyer, Joachim 1532 50
Pape, Carsten 44248 98
Schwenke, Ulf 23800 83

8 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 230
Dykierek, Kai 46377 83
Gottsknecht, Gerhard 2625 94
Schasse, Florian 46605 53

9 Emshausen 219
Lange, Frank 31176 80
Schmidt, Ernest 44592 64
Burkhardt, Rene 38870 51
Wunderlich, Detlef 37474 75

10 SLG Braunschweig 208
Bähre, Dirk 26428 72
Döring, Thorsten 10749 56
Knupper, Carsten 24536 68
Schlüter, Ralf 46056 68

11 SLG Linden 4 191
Hegner, Marcus 35578 81
Pietsch, Benjamin 45135 58
Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 44
Riebenstahl, Tony 21627 52

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2014  16:46



15.03.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen SLG-Linden
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 18 11 1 0 0 0 0 299
2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 16 13 1 0 0 0 0 299
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 16 13 1 0 0 0 0 299
4 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 14 14 2 0 0 0 0 298
5 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
6 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
7 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 9 16 5 0 0 0 0 295
8 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
9 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 9 16 4 1 0 0 0 294

10 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 19 5 1 0 0 0 293
11 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 7 16 7 0 0 0 0 293
12 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 7 13 9 1 0 0 0 289
13 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 2 17 9 2 0 0 0 287
14 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 12 8 2 1 0 0 285
15 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 6 11 11 2 0 0 0 285
16 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 5 12 11 2 0 0 0 285
17 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 6 7 15 2 0 0 0 281
18 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 11 12 4 0 0 0 280
19 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 2 11 14 3 0 0 0 280
20 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 6 6 16 2 0 0 0 280
21 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 11 14 5 0 0 0 276
22 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 9 14 5 0 0 0 0 275
23 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 4 9 10 5 2 0 0 274
24 Schasse, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 10 11 5 2 1 0 269
25 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 1 9 8 4 6 0 229
26 Aulich, Clemens 43134 SLG Groß Lafferde e.V. 0 0 3 1 4 0 2 73

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2014  16:47



15.03.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen SLG-Linden
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 12 5 7 0 0 0 113
2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 12 3 8 1 0 0 110
3 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 9 5 3 0 0 109
4 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 1 8 2 0 0 108
5 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 7 7 7 3 0 0 107
6 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 7 7 6 4 0 0 106
7 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 3 8 9 4 0 0 103
8 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 9 0 13 2 0 0 103
9 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 4 12 3 0 0 102

10 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 7 5 6 4 2 0 100
11 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 7 3 10 2 2 0 100
12 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 6 2 10 5 1 0 97
13 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 3 3 11 7 0 0 95
14 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 3 9 9 0 0 93
15 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 4 6 8 2 0 92
16 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 3 3 11 6 0 0 92
17 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 2 3 12 5 2 0 92
18 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 1 4 10 8 1 0 91
19 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 2 9 6 2 0 88
20 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 2 3 6 7 5 0 80
21 Donath, Frank 41239 SLG Linden 1 2 6 9 2 0 70
22 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 1 3 5 12 0 56
23 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 2 13 3 0 53
24 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 0 0 3 7 9 0 51

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2014  16:48



15.03.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen SLG-Linden
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 17 5 1 0 0 0 293
2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 16 7 7 0 0 0 0 293
3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 13 6 1 0 0 0 292
4 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 4 17 8 1 0 0 0 290
5 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 9 13 5 2 0 1 0 287
6 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 9 10 2 0 0 0 286
7 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 2 16 9 3 0 0 0 285
8 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 5 11 12 2 0 0 0 284
9 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 11 10 8 0 0 0 0 282

10 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 2 8 12 7 1 0 0 271
11 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 5 7 9 6 2 0 0 263
12 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 7 9 11 2 1 0 259
13 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 2 4 10 10 2 1 0 250
14 von Wantoch, Tim 44747 SLG Linden 1 4 10 6 6 3 0 248
15 Hegner, Marcus 35578 SLG Linden 0 5 12 7 2 1 0 234
16 Tiburczy, Jürgen 49543 Einzelmitglied 0 1 15 5 5 1 0 226
17 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 1 5 6 8 3 0 177
18 Knupper, Carsten 24536 SLG Braunschweig 0 0 4 5 6 9 1 177
19 Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 SLG Linden 0 0 2 3 6 2 0 96

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2014  16:47



15.03.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen SLG-Linden
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG TN T Berlin 857
Liebegott, Frank 43450 285
Kemm, Frank 45469 282
Schmidt, Hans-Thomas 43591 290

2 SLG Linden 806
Gerdes, Jürgen 41494 293
Olschewski, Jürgen 6808 250
Porwoll Gerdes, Monika 41495 263

3 SLG Linden 2 753
Hegner, Marcus 35578 234
Hoffmann, Ingo 44910 271
Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 96
von Wantoch, Tim 44747 248

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2014  16:46



15.03.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen SLG-Linden
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 6 19 4 1 0 0 0 294
2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 7 18 4 0 0 1 0 292
3 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 3 18 6 3 0 0 0 288
4 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 10 10 1 0 0 0 288
5 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 16 10 1 0 0 0 288
6 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 7 16 6 0 0 0 0 284
7 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 5 15 6 3 0 0 0 278
8 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 8 13 0 0 0 0 237
9 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 6 7 6 1 4 1 227

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2014  16:47



15.03.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen SLG-Linden
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 1.5

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 180-010 280-007 460-017
2 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 177-005 283-006 460-011
3 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 180-014 279-004 459-018
4 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 180-015 276-005 456-020
5 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 177-009 278-004 455-013
6 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 177-007 274-005 451-012
7 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 174-006 272-005 446-011
8 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 176-003 244-000 420-003
9 Demuth, Dennis 47296 SLG Big Bore Shooters e.V. 171-008 225-001 396-009

10 Pape, Carsten 44248 SLG Big Bore Shooters e.V. 118-000 254-002 372-002
11 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 176-006 194-000 370-006
12 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 170-004 178-001 348-005
13 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 137-001 207-000 344-001

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2014  16:50



15.03.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen SLG-Linden
C.9.7 Standard Revolver 2,75"

PPC 1.5

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 179-014 290-010 469-024
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 179-008 281-004 460-012
3 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 179-010 269-002 448-012
4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 179-010 263-000 442-010
5 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 177-006 265-001 442-007
6 Demuth, Dennis 47296 SLG Big Bore Shooters e.V. 173-005 204-001 377-006
7 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 161-000 171-001 332-001
8 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 160-001 151-001 311-002
9 Hegner, Marcus 35578 SLG Linden 159-001 108-000 267-001
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15.03.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen SLG-Linden
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 1.5

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 180-012 287-012 467-024
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 179-012 277-005 456-017
3 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 176-004 280-003 456-007
4 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 177-008 277-005 454-013
5 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 177-012 272-005 449-017
6 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 177-012 272-002 449-014
7 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 179-011 270-002 449-013
8 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 177-010 272-002 449-012
9 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 175-001 263-001 438-002

10 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 172-006 225-001 397-007
11 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 178-010 210-002 388-012
12 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 175-003 160-002 335-005
13 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 158-002 136-000 294-002
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